[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

	25.08.2021

	№
	18-03-1-3818

Нижний Новгород

	О внесении изменений в приказ от 18.05.2021 № 18-03-1-2435 «Об объявлении конкурсного избрания»

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.05.2021 №18-03-1-2435 «Об объявлении конкурсного избрания» следующие изменения

1.1. Абзац 6 Приложения изложить в следующей редакции:
«Дата, время и место проведения конкурсного избрания по должностям преподаватель, ассистент, старший преподаватель, доцент:
	№
	Факультет
	Дата проведения конкурса
	Время проведения конкурса
	Место проведения конкурса

	1.
	Юридический факультет
	30.08.2021
	14.00
	г. Нижний Новгород, ул. Ашхабадская, д. 4

	2.
	Институт экономики и предпринимательства
	07.09.2021
	10.00
	г. Нижний Новгород, проспект Ленина, д. 27

	3.
	Арзамасский филиал
	26.08.2021
	09.00
	Нижегородская область, г. Арзамас, ул.

К. Маркса, д. 36

.»
1.2. Абзац 7 Приложения изложить в следующей редакции:

«Конкурс на должности профессоров юридического факультета, Арзамасского филиала, указанных в Приказе от 18.05.2021 № 18-03-1-2435 «Об объявлении конкурсного избрания», состоится на заседании ученого совета Университета 31.08.2021 в 10.00 по адресу г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д.23, корп.2.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                Е.В. Загайнова
[image: image1.jpg]